JIbBiBCbKMI HALliOHaNbHUI YHiBepcUTET imeHi IBaHa PpaHKa
dakynbTeT ynpasnaiHHA piHaHcCamu Ta 6isHecy

OCBiTHIl piBeHb - bakanasp

2 niBpivua

1kypc:

ExoHomika

(rpynu: YOE-11c)

KinbKicTb BloaMeTHUX micup - 3
KinbKictb cTuneHaiaris -

KinbKicTb cTUNeHAiaTiB BiAMIHHUKIB -

PEeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMiqHOT CTUNeHAIT:
Ne3/n CrygeHT

Nosan. KH. Tpyna Ban (100)

1 Cupopsk AHHa IropisHa 18240178C  Y®E-11c 89.95
2 HakoHeyHa PokconaHa AHapiiBHa 18240175C  Y®E-11c 86.17
3 AnsgiHoBa Kamina PadertisHa 18240001C Y®E-11c 70.65

06niK | ONOAATKYBaHHA

(rpynu: Y®0O-11c)

KinbKictb 6roaeTHUX micub - 0
KinbKictb cTuneHaiaris -

KinbKicTb cTUNeHAiaTiB BigMIHHUKIB -

MNy6niuHe ynpasni Ta agMiHicTpy
(rpynu: YOI-11c, YoN-12c¢)
KinbKicTb 6104XETHUX Miclb - 6
Kinbkictb cTMneHAiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:
Ne3/n CryseHt

Nesan. KH. Ipyna Ban (100)

1 LLlax Aapia IsaHiBHa 18240218C  Y®li-11c 89.03
2 Bitoslmnk Bonoanmup OnekcaHaposmy 18240222C yon-12c 87.03
3 YopHa tOnis IsaHiBHa 18240234C  Y®I-12c 84.60
4 MakoroH [lapia BitaniisHa 18240203C  Y@r-11c 81.90
5 AlumeHboBa KapnHa MukonaisHa 18240220C  Y@ri-11c 70.88
6 [e6a Bitaniit IBaHoBMY 18240224C  Yon-12c 0.000
diHaHcK, 6aHKiBCbKa cnf cTpaxy Ta GOHA0BUI PUHOK

(rpynu: YOM-11c, YOd-11c, YOP-12¢, YOD-13c, YOD-14c, YPP-15¢)
KinbKictb 6rogxeTHux micub - 10

Kinbkictb cTuneHAiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:

Ne3/n CryaeHt Nosan. KH. Fpyna Ban (100)

18240009C Yod-11c 87.84
18240144C YOM-1lc 86.50
18240133C Y®M-1lc 82.26
18240042C YOd-12¢ 78.48
18240077C  YOd-13c 76.68
18240069C  YOd-13c 73.26
18240067C  YOd-13c 71.64
18240076C  YOd-13c 64.98
Taka AmuTpo PomaHoBMY 18240152C Y®M-1lc 53.28
10 FeHos mutpo CeprilioBuy 18240062C  YOd-13c 0.000
JIbBiBCbKMI HaLliOHaNbHUIA YHiBepcUTET imeHi IBaHa PpaHKa

dakynbTeT ynpaeniHHA dpiHaHcamu Ta 6isHecy

OCBiTHIV piBeHb - 6akanasp

2 nispiyus

3apoporkHa IHHa HasapisHa
JlyunH Mupocnasa flpocnasisHa
Boiiko AHacTacia PomaHiBHa
Haydok Codia MukonaisHa
CurnaHuk AHapiaHa PomaHiBHa
Kyxteit Conomis CepriigHa
KonuHiok ApuHa MuxaiinisHa
CesepiHa Banepia EsreHisHa

OO NOU A WNR

2 Kypc:

dopmyna

0.9%(100+100+85+97)/4) + 4
0.9*(100+100+88+95)/4) + 0
0.9%(68+86+77+83)/4) + 0

dopmyna

0.9*
0.9*

90+83+100+96)/4) + 6
97+92+94+86)/4) + 4
0.9%(96+96+92+92)/4) + 0
0.9%(100+76+92+96)/4) + 0
0.9%(76+68+92+79)/4) + 0
0.9%(96+56+78+0)/4) + 0

Popmyna

0.9*(93+100+100+97+98)/5) + 0
0.9*(94+100+97+93+91)/5) + 1

0.9%(90+97+90+90+90)/5) + 0

0.9%(81+72+90+93+100)/5) + 0

0.9%(73+97+92+92+72)/5) + 0
0.9%(90+89+82+84+62)/5) + 0
0.9%(83+94+90+77+54)/5) + 0
0.9%(65+86+81+77+52)/5) + 0
0.9%(53+82+51+52+58)/5) + 0
0.9%(90+51+51+51)/4) + 0

€ "HecBoeyac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AKagemiyHa
MObiNbHICTL

€ "Hecsoeyac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkapemiyHa
MOBiNbHICTL

€ "Hecsoeuac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkapemiyHa
MOBiNbHICTL

Tak

MoAcHeHHs

MoAcHeHHA

MoAacHeHHs



ExoHomika

(rpynu: YOE-21c)

KinbKicTb BloaMeTHUX micup - 6
Kinbkictb cTuneHaiaris -

KinbKicTb cTUNeHAiaTiB BiAMIHHUKIB -

PeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafZeMIYHOT CTUNeHail:

Ne3/n CrygeHT

CaBuyk AHHa OnekcaHapisHa
Hectepyk /lona BonoanmupisHa
Paavmcbka Mapis AHApiiBHa

3ybay Banepis OnekcaHgpisHa
[JaHnnbyeHko XpuctuHa MukonaisHa
MpoTokoBcbKa [liaHa-Mapia

DU hWN R

06niK | ONOAATKYBaHHA

(rpynu: Y®0-21c)

KinbKicTb 604XETHUX Micub - 3
Kinbkictb cTuneHaiaris -

KinbKicTb cTUneHAiaTiB BigMiIHHUKIB -

Nosan. KH.

18230024C
18230020C
18230023C
18230014C
18230012C
18230022C

PEeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMiqHOT CTUNeHAIT:

Ne 3/ CrygeHT

1 Puxkosa Onbra JMuTpisHa

2 OmenbyeHKko PomaH BaneHTnHOBKUY
3 BbaunHcbKa XpuctuHa IropisHa
MNy6niuHe ynpasni Ta agMiHicTpy

(rpynu: YOM-21c, YN-22c, YOM-23c)
KinbKicTb 6104XETHUX Micub - 8
Kinbkictb cTMneHAiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

Nosan. KH.

18230005C
18230004C
18230001C

PeTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:

Ne3/n CryseHt

KHasesa OnekcaHapa OnekciisHa
Kopsak AHacracia OnekciisHa
MaiigaHesuny [lapuHa BacunisHa
KnumeHrko Tetaxa HOpiisHa
NoraHosuny AHacTacis IBaHiBHa
AdoHbKiHa IHHa EBreHiBHa
boHpaap BikTtopia BitaniisHa
CrerHoBuu |puHa IropisHa

NV WN R

®diHaHcK, 6aHKiBCbKa

P Ta cTpaxy

(rpynu: YOM-21c, YOOD-21c, YOP-22¢, YOP-23c)

KinbKicTb 6104MKeTHUX micub - 24
Kinbkictb cTuneHaiaTis -
KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

Nosan. KH.

18230033C
18230065C
18230037C
18230062C
18230070C
18230054C
18230055C
18230047C

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:

Ne3/n CrymeHt

Bypnauenko [leHuc CepriioBuy
Xonoct AHactacia BonogumupisHa
Jleryupka XpuctuHa CtenaHisHa
Fap6iy Codis TapacisHa

Bacapab Coodis OpecrisHa

Kouiw TeTaHa PomaHiBHa
Kpaseupb fAHa IropisHa

Fanbuyk XpuctuHa AHapiisHa
Kingpat Conomia BonoanmumpisHa

OO ~NOU A WNR

Nesan. KH.

18230144C
18230164C
18230155C
18230147C
18230090C
18230132C
18230102C
18230124C
18230130C

Ipyna

Y®E-21c
Y®E-21c
Y®E-21c
Y®E-21c
Y®E-21c
Y®E-21c

pyna

Y®0-21c
Y®0-21c
Y®0-21c

Fpyna

Yon-21c
Yon-23c
Yon-21c
YOn-22¢
YOn-22¢
YOn-22c
YOn-22c
Yon-21c

Fpyna

YOd-23c
YOd-23c
YOd-23c
YOd-23c
Yod-21c
YOd-22¢
Yod-21c
YOd-22¢
YOd-22¢

Ban (100)

86.04
83.36
80.28
77.80
71.28
0.000

Ban (100)

81.90
72.18
58.14

Ban (100)

85.96
84.56
82.80
78.14
78.12
75.78
0.000
0.000

Ban (100)

98.92
97.66
97.30
96.04
93.48
91.12
90.86
89.22
86.68

dopmyna

0.9*(93+97+98+100+90)/5) + 0
0.9*(72+100+96+91+93)/5) + 2
0.9%(92+92+92+90+80)/5) + 0
0.9%(81+90+91+71+77)/5) + 4
0.9%(61+77+95+71+92)/5) + 0
0.9%(53+63+90+51+80)/5) + 0

dopmyna

0.9%(93+92+93+82+95)/5) + 0
0.9%(81+58+96+81+85)/5) + 0
0.9%(77+71+51+53+71)/5) + 0

Popmyna

0.9%(92+93+97+100+90)/5) + 1
0.9*(98+64+100+96+84)/5) + 5
0.9*(94+100+93+100+73)/5) + 0
0.9*(91+64+95+83+90)/5) + 2
0.9%(81+81+95+91+86)/5) + 0
0.9*(88+65+100+92+76)/5) + 0
0.9%(73+61+71+83+64)/5) + 0
0.9%(53+61+71+97+52)/5) + 0

Popmyna

0.9*(95+100+99+100+100)/5) + 10
0.9*(93+100+95+99+100)/5) + 10
0.9*(96+100+95+94+100)/5) + 10
0.9*(95+100+95+94+94)/5) + 10
0.9*(95+95+100+100+96)/5) + 6
0.9%(95+95+96+98+100)/5) + 4
0.9%(91+95+100+93+98)/5) + 5
0.9*(90+96+95+100+98)/5) + 3
0.9%(95+95+93+93+100)/5) + 1

€ "Hecsoevac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AKagemiyHa
MOBiNbHICTL

Tak

€ "Hecsoevac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkapemiyHa
MOBiNbHICTL

€ "Hecsoeyac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkapemiyHa
MOBiNbHICTL

€ "Hecsoeuac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkagemiyHa
MOBinbHiCTL

MoAacHeHHA

MoAcHeHHs

MoAacHeHHs

MoAacHeHHs



10 JNotviko Jlinia BikTopiBHa 18230179C Yo®M-21c 86.40
11 Ipuwwyk AHHa AHApiiBHa 18230098C YoP-21c 85.68
12 AHapiawKo [aHa IBaHiBHa 18230116C  YoP-22¢ 83.16
13 AHTOCIOK BiTaniit PycnaHosuy 18230089C YoP-21c 82.54
14 Nasposa Conomis CepriisHa 18230104C YoP-21c 82.44
15 CTupaHKa MeTtpo AHAapinoBuy 18230182C Yo®M-21c 74.34
16 MaHbKo OneHa BonoanmupisHa 18230157C  Y®P-23c 72.00
17 MukuTiok Coois tOpiiBHa 18230134C  YoP-22¢ 62.64
18 IpuueHko OnekcaHgpa CepriisHa 18230097C Yod-21c 60.66
19 KikoTb flHa BonoanmupisHa 18230129C  YoP-22¢ 59.40
20 LLleB4eHKo AHacTacia OnekcaHapisHa 18230166C  Y®P-23c 57.60
21 MwuTka AHacTacia BonogumupisHa 18230158C  Y®P-23c 53.64
22 Moropena KapiHa €EBreHisHa 18230108C Yod-21c 50.76
23 OHMLWKIB XpUCTUHA MuxaitnisHa 18230106C Yod-21c 49.86
24 LLyneska Codia PycnaHiBHa 18230167C  YoP-23c 0.000

J1bBiBCbKMIA HaLiOHaNbHKIA YHiIBepcUTET imeHi IBaHa dpaHKa
dakynbTeT ynpasaiHHA piHaHcamu Ta 6isHecy

OCBIiTHiV piBeHb - 6akanasp

2 niBpivua

3 Kypc:

ExoHomika

(rpynu: YOE-31c)

KinbKicTb 604XETHUX Micub - 6
Kinbkictb cTuneHaiaris -

KinbKicTb cTUneHAiaTiB BigMiIHHUKIB -

PEeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMiqHOT CTUNeHAIT:

Ne 3/ CrygeHT

18220037C  Y®E-31c 86.78
18220001C  Y®E-31c 84.62
18220038C  Y®E-31c 79.20
18220024C  Y®E-31c 67.14
18220029C  Y®E-31c 59.22
18220002C  Y®E-31c 0.000

MaHyeHKo IpuHa CepriisHa
MycaHosuy Masno Bacunbosny
Pabuyk Apcem HOpiitoBuy

Babiw Apema Hasaposuy
[leHunceHko AHactacia BaneHTuHiBHa
Mpumak Hasap AHapiiosuy

QU A WN R

06niK i onoaaTKyBaHHA

(rpynu: Y®O-31c)

KinbKicTb 6104XKETHUX Micub - 2
Kinbkictb cTMneHaiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUnenaii:

Ne3/n CryseHt

1 JaHuniok IpuHa CrenaHisHa 18220003C  Y®0O-31c 66.24
2 Kypax Onbra MuxaiinisHa 18220004C  Y®0O-31c 65.34
MNy6niuHe ynpasni Ta agMiHicTpy

(rpynu: Y®n-31c, Yon-32c, yen-33c)
KinbKictb 6rogMeTHUxX micub - 13
Kinbkictb cTuneHaiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:

Ne3/n CryaeHt

1 CemeHuyk Jllo6omup BaneHTMHOBUY 18220007C  Y®M-31c 94.65
2 YepHesa AniHa €BreHiiBHa 18220009C  Y®r-31c 86.15
3 3acTpixHa AHacTacia PomaHiBHa 18220055C  Y®r-31c 85.80
4 MaHapuka AHacTacia-XpucTuHa IsaHisHa 18220080C  Y®I-33c 84.80
5 OsuiHHiKOBa BepoHika AHaToniiBHa 18220067C  Y®I-31c 83.33
6 KopeHoBcbka Codia OnekcaHapisHa 18220010C  Y®M-33c 83.03
7 IHoT Bnapucnas Tapacosuy 18220072C  Y®M-32c 82.13
8 Beuepa IBaH Bitaniiosny 18220005C  Y®r-31c 76.50
9 Kyxap OneHa BacunisHa 18220079C  Y®M-32c 72.45
10 MapTuHiok OneHa BanepiisHa 18220081C  Y®I-32c 71.78
11 Kopeub boraaH Bitaniiosny 18220006C  Y®I-31c 68.40
12 XomuH OnekcaHap HOpitosuy 18220008C  Y®r-31c 66.83

Nosan. KH. Tpyna Ban (100)

Nesan. KH. Ipyna Ban (100)

Nesan. KH. Tpyna ban (100)

0.9%(95+96+95+99+95)/5) + 0
0.9*(90+97+90+100+99)/5) + 0
0.9%(92+95+85+90+100)/5) + 0
0.9%(92+95+79+90+97)/5) + 1
0.9%(95+82+86+100+95)/5) + 0
0.9%(51+93+84+85+100)/5) + 0
0.9%(91+96+52+76+85)/5) + 0
0.9%(58+59+68+65+98)/5) + 0
0.9%(63+53+55+75+91)/5) + 0
0.9%(62+72+66+71+59)/5) + 0
0.9%(55+66+57+71+71)/5) + 0
0.9%(72+53+56+64+53)/5) + 0
0.9%(61+53+56+61+51)/5) + 0
0.9%(52+55+59+54+57)/5) + 0
0.9%(90+82+53+67+65)/5) + 3

dopmyna

0.9*
0.9*
0.9*
0.9*
0.9*
0.9*

96+96+90+91+98)/5) + 2
90+94+94+90+91)/5) + 2
84+90+84+90+92)/5) + 0
91+71+71+61+79)/5) + 0
91+55+55+52+76)/5) + 0
90+64+71+53+73)/5) + 0

dopmyna

0.9%(92+80+56+63+77)/5) + 0
0.9%(76+71+72+71+73)/5) + 0

Popmyna

0.9*(100+98+98+98)/4) + 6
0.9%(95+83+98+98)/4) + 2
0.9%(95+85+96+92)/4) + 3
0.9%(90+91+91+96)/4) + 2
0.9%(93+72+96+96)/4) + 3
0.9%(91+94+94+90)/4) + 0
0.9%(90+90+90+95)/4) + 0
0.9%(91+68+91+90)/4) + 0
0.9%(65+81+82+94)/4) + 0
0.9%(80+81+100+58)/4) + 0
0.9%(87+55+91+71)/4) + 0
0.9%(91+62+83+61)/4) + 0

€ "Hecsoevac."/ MoscHeHHA
"Hesagos."/

"Hesapax."

AkapemiyHa

MOBiNbHICTL

Tak

€ "Hecsoeyac."/ MoscHeHHA
"Hesagos."/

"Hesapax."

AkapemiyHa

MOBiNbHICTL

€ "Hecsoeuac."/ MosAcHeHHs
"Hesagos."/

"Hesapax."

AkagemivyHa

MOBiNbHICTL



13 BopTeiiuyk BikTopisa BitaniiBHa

®iHaHcK, 6aHKiBCbKa CNpaBa Ta CTPaxyBaHHA

(rpynu: YOM-31c, YObd-31c, YOd-32¢, YOD-33¢)

KinbKicTb BroaMeTHUX micup - 23
KinbKictb cTuneHaiaris -
KinbKicTb cTUNeHAiaTiB BiAMIHHUKIB -

18220069C

PeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMIYHOT CTUNeHAIT:

Ne3/n CrygeHT

1 Kosik Mupocnasa PoctucnasisHa

2 Fabpunbuyk AHa AHaToniiBHa

3 LLlekoaiHa AHacTacia OnekcaHgpiBHa
4 BnakuTa BikTopin BitaniisHa

5 XanaHuyk Codis IropisHa

6 Josronontok AHacracia borgaHisHa
7 3ybanbcbka OneHa MukonaisHa

8 lepacumeHko MaprapuTa AHaTtoniisHa
9 [3t06a Coodis CepriisHa

10 Crenbmax [lapuHa BaneHTuHiBHa
11 KomeHcbKa Biktopisa MukonaisHa
12 labuak XpuctuHa MuxaiinisHa

13 PomaHeHKo Banepis MukonaisHa
14 IBaHuMKoBa Mapis CepriiBHa

15 Byp6inb Mapta borgaHisHa

16 JaHunesuy KapiHa BonogumumpisHa
17 KHnw AmunTpo Aptemosuy

18 YopHsk Codis BonoanmmupisHa

19 Kpaseub OnekcaHap MeTtposuy

20 IBaHeub Jlinisa OnerisHa

21 CemeHunwmnH AHa BitaniisHa

22 Yurypa Mapko Mukonaiiosny

23 IBaHioK Bonoaumup reHHaginosuy

Nosan. KH.

18220016C
18220145C
18220018C
18220011C
18220121C
18220013C
18220023C
18220012C
18220107C
18220017C
18220021C
18220022C
18220260C
18220020C
18220104C
18220019C
18220095C
18220261C
18220113C
18220109C
18220120C
18220014C
18220015C

JIbBiBCbKMUI HaLliOHaNbHUIA YHiBepcUTET imeHi IBaHa PpaHKa

dakynbTeT ynpasniHHA dpiHaHcamu Ta 6isHecy
OCBiTHIV piBeHb - maricTp
2 nispivus

1kypc:

EkoHomika

(rpynu: YOEM-11c)

KinbKicTb 604XETHUX Micub - 2
Kinbkictb cTMneHAiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:

Ne3/n CryaeHt

1 Bapunsk tOpiii Iroposuy
2 Masyp Hasap tOpiitosuy

06niK i onoaaTKyBaHHA

(rpynu: YOOM-11c )

KinbKicTb 6104 eTHUX micub - 1
Kinbkictb cTuneHaiaTis -

KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

Nesan. KH.

18240287C
18240295C

PeiTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafeMiYHOT cTUneHaii:

Ne3/n CrymeHt

1 KoTtosuu XpuctuHa BonogmmupisHa

MNy6niuHe ynpasni Ta agMiHicTpy £l

Nesan. KH.

18240283C

(rpynn: YOMM-11c, YOMM-12¢, YOMM-13c, YONM-14c )

Kinbkictb 6rogxeTHux micub - 10
Kinbkictb cTuneHaiaris -
KinbKicTb cTneHAjiaTis BigMiHHUKIB -

yon-31c

Ipyna

Yood-32¢
Yood-33c
Yood-32¢
Yood-31c
Yood-31c
Yood-31c
Y®M-31c
Yood-31c
Yood-31c
Yood-32¢
Yood-33¢
Y®M-31c
Y®M-31c
Yood-33¢
Yood-31c
Yood-33¢
Y®M-31c
Y®M-31c
Yood-31c
Yood-31c
Yood-31c
Yood-31c
Yood-32¢

Fpyna

YOEM-11c
YOEM-11c

Fpyna

Y®OM-11c

0.000

Ban (100)

97.84
95.14
94.76
89.04
86.04
85.86
80.82
79.38
73.26
63.54
63.00
62.82
62.64
62.46
61.74
61.74
60.22
57.96
57.60
54.00
53.64
51.12
0.000

Ban (100)

79.65
75.60

Ban (100)

71.33

0.9%(54+56+55)/3) + 0 Tak

€ "Hecsoevac."/
"Hesagos."/
"He3apax."
AKagemiyHa
MObiNbHICTL

dopmyna

0.9%(98+97+95+98+100)/5) + 10
0.9%(90+97+92+94+100)/5) + 10
0.9%(92+95+97+98+100)/5) + 8
0.9%(99+94+100+92+93)/5) + 3
0.9%(92+99+95+97+95)/5) + 0
0.9%(94+100+92+96+95)/5) + 0
0.9%(71+90+93+100+95)/5) + 0
0.9%(93+84+81+93+90)/5) + 0
0.9%(90+82+62+91+82)/5) + 0
0.9%(63+72+74+72+72)/5) + 0
0.9%(75+56+76+71+72)/5) + 0
0.9%(82+73+54+77+63)/5) + 0
0.9%(67+71+73+75+62)/5) + 0
0.9%(72+73+66+72+64)/5) + 0
0.9%(75+62+76+53+77)/5) + 0
0.9%(68+82+63+73+57)/5) + 0
0.9%(67+61+62+74+65)/5) + 1
0.9*(61+64+52+74+71)/5) + 0
0.9*(65+72+57+65+61)/5) + 0
0.9*(64+60+56+54+66)/5) + 0
0.9*(63+62+61+56+56)/5) + 0
0.9*(62+61+54+52+55)/5) + 0
0.9%(52+51+52+62+62)/5) + 0 Tak

€ "Hecsoeuac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkapemiyHa
MOBiNbHICTL

Popmyna

0.9%(94+98+72+90)/4) + 0
0.9%(72+97+77+90)/4) +0

€ "Hecsoeuac."/
"Hesagos."/
"Hesapax."
AkagemiyHa
MOBinbHiCTL

Popmyna

0.9%(76+72+91+78)/4) + 0

MoAacHeHHs

MoAacHeHHa

MoAacHeHHs



PeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKafZeMIYHOT CTUNeHAl:

Ne3/n CrygeHT

© 0N UrWNR

=
o

Bep3yH IpuHa AHapiiBHa

MeTpis Map'AHa BacunisHa
LLlenena KatepuHa AHaToniiBHa
LLIaeBcbKa AHacTacis BikTopiBHa
MoTpyk Apema Hpiliosuy
Megagiab Codis BitaniisHa
MapdiaH Bitania BitaniisHa
LmaTeHko Kupuno Onerosuy
depopos Ceprii Makcumosuy
XonTaHa Coodis OnerisHa

Nosan. KH.

18240332C
18240338C
18240340C
18240329C
18240337C
18240316C
18240336C
18240331C
18240326C
18240327C

®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnNpaBa, CTpaxyBaHHA Ta GOHA0BUI PUHOK

(rpynu: YOOM-11c, YOOM-12¢ , YODM-13c )

KinbKicTb 6r04eTHUX micub - 10
KinbKictb cTuneHaiaris -
KinbKicTb cTUNeHAiaTiB BigMIHHUKIB -

PEeMTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeMiuHOT CTUNeHAIT:

Ne3/n CrygeHT

© 0N WNR

=
o

Orpebuyk BikTopis AHaToniiBHa

®ypmaH OnekcaHapa OnekcaHapisHa

Monyasopaxit Mapisa CepriisHa
OniiHnK OnekcaHapa IropisHa
TapaHeHKo [aHHa [IM1TpiBHa
MenbHunuyk [laHienna €srexiisHa
Kosiybka XpuctuHa IropisHa
Creumk Codin AHApiiBHa
KoHpgpatiok MapuHa borgaHisHa
Xapauko Biktopisa CTenaHisHa

Nosan. KH.

18240273C
18240271C
18240246C
18240245C
18240247C
18240244C
18240260C
18240268C
18240242C
18240248C

Ipyna

YonMm-12c
YonMm-12c
YonMm-12c
YonMm-11c
YonMm-12c
YonMm-11c
Yonm-12c
YonMm-11c
YonMm-11c
YonMm-11c

pyna

YoOM-12c
YoOM-12c
YodM-11c
YodM-11c
YoOM-11c
YodM-11c
YoOM-12c
YoOM-12c
YoOM-11c
YoOM-11c

Ban (100)

85.73
85.73
85.05
83.70
83.48
82.35
79.65
77.85
69.75
58.50

Ban (100)

98.88
96.17
88.35
86.17
85.50
84.60
76.95
71.10
60.98
59.85

dopmyna € "Hecsoeuac."/ MosAcHeHHs
"Hesagos."/
"Hesapax."
AKagemiyHa
MOBiNbHICTL
0.9%(96+95+92+98)/4) + 0

0.9%(92+94+97+98)/4) + 0
0.9%(94+94+92+98)/4) + 0
0.9%(100+100+90+82)/4) + 0
0.9%(95+91+94+91)/4) + 0
0.9%(98+100+94+74)/4) + 0
0.9%(91+93+78+92)/4) + 0
0.9%(97+93+73+83)/4) + 0
0.9%(93+100+62+55)/4) + 0
0.9%(81+54+61+64)/4) + 0

dopmyna € "Hecsoeuac."/ MosAcHeHHn
"Hesagos."/
"He3apax."
AKagemiyHa
MOBiNbHICTL

0.9%(100+98+97+100)/4) + 10

0.9%(97+95+95+96)/4) + 10

0.9%(90+91+93+92)/4) + 6

0.9%(97+92+96+98)/4) + 0

0.9%(91+93+99+97)/4) + 0

0.9%(93+92+96+95)/4) + 0

0.9%(91+73+97+81)/4) + 0

0.9%(71+78+67+100)/4) + 0

0.9%(52+53+71+95)/4) + 0

0.9%(63+51+75+77)/4) + 0



